
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТРАСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

Управа за заједничке послове 

Одељење за послове јавних набавки 

06 број 404-ЈН-171/15-23 

04.09.2015. године 

Београд 

 

 

 

ОДГОВOРИ НА ПИТАЊА ПОСТАВЉЕНА У ВЕЗИ СА ОТВОРЕНИМ ПОСТУПКОМ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ДОБАРА ОБЛИКОВАНЕ ПО ПАРТИЈАМА: ТОНЕРИ,  

ЗА ПОТРЕБЕ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, ЈН-171/15 

 

 

 

У складу са одредбама члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 124/12, 14/2015, 68/2015) Наручилац даје одоворе на питања постављена у вези са отвореним поступком 

јавне набавке добара обликоване по партијама: тонери, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН-

171/15. 

 

ПИТАЊЕ 1. У обавештењу о продужењу рока за предметну јавну набавку, које је објављено на Порталу 

јавних набавки дана 3.09.2015, наведен је рок за предају понуда 9.09.2015. до 09:00 часова. У измени 

конкурсне документације која је објављена на Порталу јавних набавки 4.09.2015., наведен је рок за предају 

понуда 10.09.2015. до 09:00 часова. 

Молимо Вас да нам одговорите који је тачан рок за предају понуда? 

 

 

ОДГОВОР: Рок за доставу понуда је 10.09.2015. године до 09:00 часова.  

         Отаврање понуда ће се спровести 10.09.2015. године у 11:00 часова. 

 

 

 

 

 

 

  


